



Verschiedene Sorten

Lübzer
20 x 0,5 - Kiste
Pfand: 3,10 €
Liter: 1,30 €

12,99 €



JETZT APP LADEN



Laden im
App Store

JETZT MIT
Google Play



| DIE GETRÄNKE KÖNNER

Verschiedene Sorten

Beck's
20 x 0,5 - Kiste
Pfand: 3,10 €
Liter: 1,30 €

12,99 €



Verschiedene Sorten

Holsten
20 x 0,5 - Kiste
Pfand: 3,10 €
Liter: 1,20 €

11,99 €



Vilsa Medium
12 x 0,7 - Kiste
Pfand: 3,30 €
Liter: 0,67 €

Vilsa Naturell
12 x 0,7 - Kiste
Pfand: 3,30 €
Liter: 0,67 €

5,99 €



Verschiedene Sorten

Coca-Cola
12 x 1,0 - Kiste
Pfand: 3,30 €
Liter: 1,08 €

12,99 €



**ERLEBE
DAS
PRICKELN.**



Verschiedene Sorten

Franziskaner
20 x 0,5 - Kiste
Pfand: 3,10 €
Liter: 1,45 €

14,49 €



Unsere Punkte-Highlights

Bei Kauf eines Produktes des abgebildeten
Coca-Cola Portfolios* (verschiedene Sorten)

Coca-Cola

**20fach
°Punkte**



20x0,5l Glas



6x1,25l PET



24x0,33l Glas



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von Meyer und Simon. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mo-bi-le) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Die Getränke sind teilweise koffein-haltig. Alle Abbildungen beispielhaft. Coca-Cola, Coca-Cola Zero, Fanta, Sprite, die Konturflasche sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

**Don Papa
Alon**
40% Vol.
1 x 0,7 - Flasche
Liter: 61,41 €

42,99 €



SCHÖFFERHOFER WEIZEN
versch. Sorten
20 x 0,5l MW zzgl. 3,10 €
(1 Liter = 1,900 €)

€ 18,99



SCHÖFFERHOFER WEIZEN-MIX
versch. Sorten
6 x 0,33l MW zzgl. 0,48 €
(1 Liter = 2,52 €)

€ 4,99

Verschiedene
Sorten

Coca-Cola

1 x 1,25 - Flasche
Pfand: 0,25 €
Liter: 1,43 €

1,79 €



Verschiedene
Sorten

Bad Liebenwerda Mineralwasser

6 x 1,0 - Kiste
Pfand: 2,40 €
Liter: 0,83 €

4,99 €



MEHR ERFRISCHEN, MEHR SPAREN!*



Coca-Cola
20x0,5L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€ 18,99
+ € 4,50 Pfand
€ 1,90 / Liter

VORTEILSPREIS

2 KISTEN AB € 35,98

Coca-Cola
20x0,5L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€ 17,99
+ € 4,50 Pfand
€ 1,80 / Liter



VORTEILSPREIS

3 KISTEN AB € 50,97

Coca-Cola
20x0,5L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€ 16,99
+ € 4,50 Pfand
€ 1,70 / Liter

*Aktionsprodukt: Coca-Cola, Coca-Cola Zero Sugar oder Coca-Cola Light (20x0,5L Glas)

© 2020 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coke und die Konturflasche sind eingetragte Schutzmarken der The Coca-Cola Company.



Glashäger Mineralwasser

6 x 1,0 - Kiste
Pfand: 2,40 €
Liter: 0,83 €

4,99 €

Verschiedene
Sorten

Volvic Naturell

6 x 1,5 - Kiste
Pfand: 3,00 €
Liter: 0,89 €

7,99 €



Coca-Cola BRINGT JEDEN FAN ZUM JUBELN!



Coca-Cola
12x0,5L PET
EINWEG
versch. Sorten
€ 12,99
+ € 4,50 Pfand
€ 2,17 / Liter



Coca-Cola
6x0,33L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€ 4,99
+ € 0,90 Pfand
€ 2,62 / Liter



Coca-Cola
6x1,0L Glas
MEHRWEG
versch. Sorten
€ 10,99
+ € 2,40 Pfand
€ 1,83 / Liter

© 2020 The Coca-Cola Company. Coca-Cola und die Konturflasche sind eingetragte Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Krombacher
Spezi

1 VON 2
APPLE AIRPODS MAX
GEWINNEN!



20 x 0,5 l
15,99 €
Klassik oder Zero
zzgl. 3,10 €
Grundpreis 1l = 1,60 €



Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen
einfach QR Code scannen! Teilnahme ab 18.
Teilnahmeschluss: 22.08.2026



Red Bull Energy Drink
versch. Sorten, koffeinhaltig, 250 ml,
zzgl. 0,25 € Pfand je Dose
Liter: 5,96 €

1,49 €

ANGEBOTE ONLINE UNTER WWW.GETRAENKEHAUS.DE

Verschiedene
Sorten

Bitburger

20 x 0,5 - Kiste
Pfund: 3,10 €
Liter: 1,60 €

15,99 €



Warsteiner Pilsener

20 x 0,5 - Kiste
Pfund: 3,10 €
Liter: 1,50 €

14,99 €



**VELTINS VERLOST 3 X 2 VIP-TICKETS
FÜR EIN HEIMSPIEL DES FC SCHALKE 04
IN DER VELTINS-ARENA!***



Hier scannen und in der kostenlosen
DIE GETRÄNKEKÖNNER App teilnehmen!

*VIP-Tickets für ein Heimspiel in der Saison 2026 / 2027 (eigene Anreise). Das genaue Datum und die Spielpaarung kann erst nach Veröffentlichung des Spielplans genannt werden. Teilnahmezeitraum 03.08. - 30.08.2026. Teilnahmebedingungen unter <https://getraenke-koenner.de/gewinnspiel/veltins>



Jetzt in der
DIE GETRÄNKEKÖNNER
App teilnehmen!

Veltins Pilsener

20 x 0,5 - Kiste
Pfund: 3,10 €
Liter: 1,70 €

16,99 €



Astra Urtyp

27 x 0,33 - Kiste
Pfund: 3,66 €
Liter: 1,57 €

13,99 €



Verschiedene
Sorten

Astra

20 x 0,33 - Kiste
Pfund: 3,10 €
Liter: 1,66 €

10,99 €



König Pilsener

20 x 0,5 - Kiste
Pfund: 3,10 €
Liter: 1,60 €

15,99 €



Verschiedene
Sorten

Hasseröder Pils

20 x 0,5 - Kiste
Pfund: 3,10 €
Liter: 1,30 €

12,99 €



Pilsner Urquell

20 x 0,5 - Kiste
Pfund: 3,10 €
Liter: 1,80 €

17,99 €



Verschiedene
Sorten

Carlsberg Beer

20 x 0,5 - Kiste
Pfund: 3,10 €
Liter: 1,60 €

15,99 €



Verschiedene
Sorten

Flensburger

20 x 0,33 - Bügel - Kiste
Pfund: 4,50 €
Liter: 2,27 €

14,99 €



SKAT SPIEL

GRATIS
SOLANGE VORRAT
REICHT

Barre Pilsener

20 x 0,33 - Bügel - Kiste
Pfund: 4,50 €
Liter: 2,42 €

15,99 €



Verschiedene
Sorten

Mönchshof

20 x 0,33 - Bügel - Kiste
Pfund: 4,50 €
Liter: 1,97 €

12,99 €



Unsere Punkte-Highlights

Auf alle Produkte der
Marke Krombacher*

**20fach
°Punkte**

Krombacher



*Angebote sind analog der Laufzeit des Handzettels gültig und gelten in allen am PAYBACK Programm teilnehmenden DIE GETRÄNKEKÖNNER Märkten von Meyer und Simon. Die Punktegutschrift erfolgt ab einem Mindestumsatz von 2€ (ohne Pfand). (Mobile) PAYBACK Karte an der Kasse vorzeigen. Alle Abbildungen beispielhaft.

ANGEBOTE ONLINE UNTER WWW.GETRAENKEHAUS.DE

Paulaner Weißbier
20 x 0,5 - Kiste
Pfand: 3,10 €
Liter: 2,00 €



**Verschiedene
Sorten**

Benediktiner Hell
20 x 0,5 - Kiste
Pfand: 3,10 €
Liter: 2,00 €



**Spaten
Münchner Hell**
20 x 0,5 - Kiste
Pfand: 3,10 €
Liter: 1,90 €



Bayreuther Hell
20 x 0,5 - Kiste
Pfand: 3,10 €
Liter: 2,00 €



Veltins V+
6 x 0,33 - Sixpack
Pfand: 0,48 €
Liter: 2,52 €



**Kronenbourg
Blanc 1664**
6 x 0,33 - Sixpack
Pfand: 0,48 €
Liter: 3,28 €



Corona Extra
6 x 0,355 - Sixpack
Pfand: 0,48 €
Liter: 3,75 €



Lütje Minze
50% Vol.
1 x 0,7 - Flasche
Liter: 19,99 €



**Wilthener
Gebirgskräuter**
30% Vol.
1 x 0,7 - Flasche
Liter: 9,99 €



**Hundefutter
Perfecto Dog
Croquettes**
1 x 15 kg - Sack
kg: 1,20 €



**Hundefutter
Perfecto Dog
Croquettes Ringe**
1 x 10 kg - Sack
kg: 1,20 €



Mecklenburg Vorpommern

17087 Altentreptow, Feldstraße 27
23996 Bad Kleinen, Gallentiner Chaussee 3
19258 Boizenburg, Dr.-Alexander-Straße 78
19089 Crivitz, Strasse der Freundschaft
19303 Dömitz, Roggenfelder Straße 1b
19294 Eldena, Dömitzerstr. 39
19399 Goldberg, Bollbrügger Weg 48
17491 Greifswald, Hasenwinkel 1
17493 Greifswald, Wolgaster Landstraße 24
17506 Gützkow, Masowstraße 12b
17153 Jürgenstorf, Warener Str. 1b
18292 Krakow, An den Stellwerkswiesen 1
19067 Leezen, Zum Sperlingsfeld 1
19386 Lübz, Werderstraße 21b
17213 Malchow, Rostocker Straße 7a

17252 Mirow, Wesenberger Chaussee 2
17154 Neukalen, Gewerbegebiet Nord
23992 Neukloster, Pernieker Straße 24
17235 Neustrelitz, Wilhelm Stolte Str. 141
19370 Parchim, Ludwigsluster Straße 29
19370 Parchim, Am Eichberg 1
19370 Parchim, Neuhofer Weiche 41
19086 Plate, Banzkower Straße 66
19395 Plau, Quetziner Straße 19c
17248 Rechlin, Müritzstr. 51a
17207 Röbel, Glienholzweg 1
19417 Warin, Friedensstraße 35
23970 Wismar, Hoher Damm 48

Brandenburg

19336 Bad Wilsnack, Bahnstraße 11
14662 Friesack, Hamburger Str. 10
19357 Karstädt, Zur Marktpassage 1
14669 Ketzin, Am Mühlenweg 103
16866 Kyritz, Perleberger Str. 55
16816 Neuruppin, Heinrich Rau Strasse 37
16845 Neustadt, Hohenofener Str. 20b
19348 Perleberg, Hamburger Str. 18
16928 Pritzwalk, Perleberger Straße 10
16831 Rheinsberg, Friedrich-Zentrum 10
16831 Rheinsberg, Berliner Str. 41
19322 Witttenberge, Bentwischer Weg 55
16909 Wittstock, Pritzwalkstr. 31

Niedersachsen

19273 Neuhaus, Sumter Straße 3 A-H

**In vielen Märkten
Lotto und Hermes
vorhanden**

Lotto

Hermes



Soda magic co2*
425 g Flasche



WWW.GETRAENKEHAUS.DE

Herausgeber: M&S Getränkehaus
Meyer & Simon GmbH
Woldzgartener Weg 37-41
17209 Leizen

JETZT APP LADEN



Laden im
App Store

Google Play



** Abbildung nur exemplarisch.
Original weicht von Abbildung ab
* nicht in allen Getränkehäusern verfügbar

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.